粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2023〕32 号

关于批准发布《土地利用数据融合规范》

大湾区团体标准的通知

各有关单位:

根据《粤港澳大湾区标准创新联盟标准工作管理办法》，由

香港理工大学深圳研究院提出，粤港澳大湾区标准创新联盟归

口，香港理工大学深圳研究院、香港理工大学、首都师范大学、

广东省土地调查规划院、奥格科技股份有限公司、卓宇智能科

技有限公司、澳门大学多家单位联合制定的《土地利用数据融

合规范》（T/GBA 011-2023）团体标准经粤港澳大湾区标准创

新联盟审查通过，现予以公布。

附件： 团体标准名单

粤港澳大湾区标准创新联盟

(深圳市标准化协会代章)

2023 年 12 月 25 日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/GBA

011—2023

《土地利用数

据融合规范》

香港理工大学

深圳研究院

2024 年 12 月

25 日

	附件
	团体标准名单

		2023-12-27T18:27:07+0800